А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  К Р О П О Т К И Н С К О Г О  Г О РО Д С К О Г О
П О С Е Л Е Н И Я  К А В К А ЗС К О Г О  РАЙ О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от АЗ № 1 Q 3 & ______
г. Кропоткин

Об утверждении Перечня муниципального имущества
Кропоткинского городского поселения Кавказского района,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального Закона
от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007
года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения и
обязательного опубликования перечня муниципального имущества"’
муниципального образования Кавказский район, свободного от прав третьих
лиц, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального Закона от 24 июля
2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», в целях предоставления муниципального имущества
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным
решением Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района от
16.11.2017 № 32, Уставом Кропоткинского городского поселения Кавказского
района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Кропоткинского
городского поселения Кавказского района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
Закона от 24 июля 2007года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановление администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 19 октября 2016
года № 1260 «Об утверждении Перечня муниципального имущества
Кропоткинского городского поселения Кавказского района, свободного от прав

\
\

2 \
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
среднего предпринимательства)», постановление администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 7 ноября 2016
года № 1323 «О внесении изменений в постановление администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 19 октября 2016
года № 1260 «Об утверждении Перечня муниципального имущества
Кропоткинского городского поселения Кавказского района, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства)», постановление администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 16 августа 2017
года № 689 «О внесении изменений в постановление администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 19 октября 2016
года № 1260 «Об утверждении Перечня муниципального имущества
Кропоткинского городского поселения Кавказского района, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства)».

3. Отделу по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления администрации Кропоткинского городского поселения
Кавказского района (Кашлаба) обеспечить публикацию настоящего
постановления на официальном сайте газете «Огни Кубани»
(www.ognikubani.ru) и его размещение на официальном сайте администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в сроки, установленные для
официального опубликования муниципальных правовых актов, ино-if
информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Кропоткинского городского поселения М.Д.Замятину.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Кропоткинского городского по
Кавказского района В, А.Елисее:

http://www.ognikubani.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
к постановлению администрации

Кропоткинского городского поселения
Кавказского района

о т / Д  4Q.QD1T-

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Кропоткинского городского поселения Кавказского района, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18
Федерального Закона от 24 июля 2007года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации»

Наименование публично-правового образования: Кропоткинское городское поселение Кавказского района

Дднные об opi ане местного самоуправления, наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:
(Наименование органа  ~...
(Почтовый адрес
(Ответственное структурное подразделение

(Ф.И.О исполнителя
(Контактный номер телефона
(Адрес электронной почты

Администрация Кропоткинского городского поселения Кавказского района
352280 Краснодарский край, Кавказский район, г. Кропоткин ул. Красная, 37 ___
Отдел имущественных отношений администрации Кропоткинского городского
поселения Кавказского района
Бессарабова Елена Юрьевна

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с
(размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)

8(86138) 6-42-25
kroadm@mail.kuban.ru

vvww. gorod-kropotkin ,r и

mailto:kroadm@mail.kuban.ru

2

N п/п

Номер в
реестре

имущества

Адрес
(местоположение)

объекта

Структурированный адрес объекта

Наименование
субъекта

Российской
Федерации

Наименование
муниципального

района/городского
округа/

внутригородского
округа территории

города федерального
значения

Наименование
городского поселения/
сельского поселения/

внутригородского
района городского

округа

Вид
населенног

о пункта

Наименовани
е населенного

пункта

Тип элемента
планировочной

структуры

Наименование
элемента

планировочной
структуры

1

Тип элемента
улично

дорожной сети

Наименование
элемента улично

дорожной сети

Номер
дома

(включая
литеру)

Тип и номер
корпуса,

строения,
владения

1 2 3 4 5 6 ; 7 i 8 9 10 11 12 13 14

1 72

Россия,
Краснодарский
край, Кавказский
район, город,
Кропоткин,
остановка
«Строительная»

Краснодарский
край

Кавказский район Кропоткинское
городское поселение

город Кропоткин остановка
«Строительная»

! 2
i

i

73

Россия,
Краснодарский
край, Кавказский
район, город
Кропоткин,
остановка
<Автовокзал»

Краснодарский
край

Кавказский район

,

Кропоткинское
городское поселение

город Кропоткин остановка
«Автовокзал»

3
j i
1 1

1

74

Россия,
Краснодарский
край, Кавказский
>айон, город
Кропоткин, район
МБОУ СОШ  №  11

Краснодарский
край

Кавказский район Кропоткинское
городское поселение

город Кропоткин район МБОУ
СОШ  №  11

4

Россия,
Краснодарский !
;край, Кавказский
район, город
Кропоткин,
[ДКЖ Д

Краснодарский
край

Кавказский район Кропоткинское
городское поселение

город Кропоткин район МБОУ
СОШ №  11

о5

Вид объекта
недвижимости; движимое

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер

Номер части объекта
недвижимости согласно

сведениям
государственного

кадастра недвижимости

Основная характеристика объекта недвижимости

Наименование объекта
учета

Тип (площадь - для
земельных участков,
зданий, помещений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания - для
сооружений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания согласно
проектной документации

для объектов
незавершенного
строительства)

Фактическое значение/
Проектируемое значение

(для объектов
незавершенного
строительства)

Единица измерения (для
площади - кв. м; для

протяженности - м; для
глубины залегания - м;

для объема - куб. м)Номер
Тип (кадастровый,

условный, устаревший)

15 16 17 18 19 20 21 22

д в и ж и м о е  и м у щ е с т в о

д в и ж и м о е  и м у щ е с т в о

д в и ж и м о е  и м у щ е с т в о

.

д в и ж и м о е  и м у щ е с т в о
«

4

Сведения о движимом имуществе организации, образующей и
субъектов малого и средне

Сведения о праве аренды ил
нфраструктуру поддержки |
;го предпринимательства |

и безвозмездного пользования имуществен

субъекта малого и среднего пре дпринимательства

Тип:
оборудование,

машины,
механизмы,
установки,

транспортные
средства,

инвентарь,
инструменты,

иное

Государств
енный

регистраци
онный знак

(при
наличии)

Наименование
объекта учета

Марка,
модель

Год
выпус

ка

Кадастровый
номер

объекта
недвижимого
имущества,
в том числе
земельного

участка,
в (на) котором

расположен
объект

Прг

Полное
наимен
о вание

шоооладат

ОГРН

ель

ИНН

Документы

Дата
заключе

ния
договора

основание

Дата
окончания
действия
договора

Полное
наимено

вание

34

ОГРН

35

ИНН

36

Дата
заключения

договора

37

Дата
окончания
действия
договора

38
23

Иное
24 25

Афиш ная тумба
круглой формы,

состоящая из
асбестоцементно

й трубы В Т -9 ,
металлического

профиля.
Площадь

рекламного поля

26 27 28 29 30 31 51
л н ди в и ду ал ь н ы й
предпринима
гель
Трошина
Злена
Александровна

30
72

31
32

88
00

05
7

{

оСО
СПся
оСП
сося

'

21.12.2015 21.12.2020

Инос А фиш ная тумба
круглой формы,

состоящая из
асбестоцементно

й трубы В Т -9 ,
металлического

профиля.
Площадь

рекламного поля
5.4 кв. м

и н д  и в идуал ь н ы и
предпринима
гель
Прошина
Елена
Александровна

30
72

31
32

88
00

05
7

|

23
13

01
23

53
0

21.12.2015 21.12.2020

Иное Афиш ная тумба
круглой формы,
состоящая из
асбестоцементно
й трубы В Т -9 ,
металлического
профиля.
Площадь
рекламного поля
5,4 кв. м

1

I

1

1

индивидуальным
предпринима
[гель
Прош ина
Елена
Александровна

30
72

31
32

88
00

05
7

23
13

01
23

53
0

21.12.2015

1

21.12.2020

5

23 24 25 26 27 28 29  1 30 31 32 33 34 35 36 37 38
Иное Афишная тумба

круглой формы,
состоящая из

асбестоцементно
й трубы В Т -9 ,

металлического

индивидуальный
предпринима
гель
Прошина
Елена
Александровна

Г -«/"1
Ооооососч
СО

осо|/~>
сосч
осо

21.12.2015 21.12.2020

профиля. сосч СОсч
Площадь I о

рекламного поля
5,4 кв. м 1

У к азать  о д н о  из зн ач ен и й : в
п е р е ч н е (и з м е н е н и я х  в  п ер еч н е)

С вед ен и я  о п р аво во м  акте , в с о о т в е т с т в и и  с  к о то р ы м  и м у щ ество  вклю чен о  в п ер еч ен ь  (и зм е н е н ы  св ед ен и я  о б  и м у щ естве  в п ереч н е)

Н а и м е н о в а н и е  о р га н а  п р и н явш его
д о к у м ен т

В и д  д о к у м е н т а Р ек в и зи ты  д о к у м ен та

Д а т а Н ом ер

39 40 41 42 43

В п ер еч н е

Заместитель главы
Кропоткинского городского поселения М.Д.Замятина